[image: image1.png]

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года                                                                                       № 1-74
ст-ца Выселки

О досрочном прекращении депутатских полномочий
Шаповалова Н.А.
           В соответствии c пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава Выселковского сельского поселения Выселковского района, на основании свидетельства о смерти Шаповалова Николая Александровича, серия V-АГ № 882226 от 21 октября 2020 года, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

           1. Прекратить досрочно депутатские полномочия Шаповалова Николая Александровича – депутата от Выселковского 9-мандатного округа № 1, с 15 октября 2020 года в связи со смертью.

           2. Решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района                                                                          О.А.Зяблова

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения

Выселковского района от 17 ноября 2020 года № 1-74
«О досрочном прекращении депутатских полномочий

Шаповалова Н.А.»

	Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации  Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	                                             А.В.Бойко

«___»___________ 2020 год

	Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым и производственным вопросам
	                   О.А.Кирячкова-Богдан

«___»___________ 2020 год

	Главный специалист администрации  Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	                                   В.Н.Кравченко

«___»___________ 2020 год